
2023 年 12 ⽉ 8 ⽇ 
 株 主 各 位 

東京都港区⾚坂⼋丁⽬４番 14 号 
ブロードメディア株式会社 
代 表 取 締 役 社 ⻑  橋  本  太  郎 

 
 

中間株主通信（第 2 四半期決算のご報告）の郵送廃止のお知らせ 

 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、これまで中間株主通信を株主の皆様へ書面にてお届けしておりましたが、地球環境に配

慮した省資源の観点等から、第 28 期（2023 年度）の中間株主通信より、郵送を廃止させていただ

くことといたしました。 

中間株主通信は当社ウェブサイトの IR ライブラリーに掲載しておりますので、ご高覧いただけれ

ば幸いに存じます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますととともに、今後ともご支援、ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


